
Wera 2go H 1 Sada nářadí pro zpracovatele dřeva, 134 dílný

Sady nářadí pro práci se dřevem

   

Čárový kód: 4013288217677 Rozměr: 370x345x140 mm

Díl č.: 05134011001 Hmotnost: 7490 g

Výrobek č.: Wera 2go H 1 Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82060000

Rozsáhlá 134dílná sada nářadí v kompaktním boxu na nářadí Wera 2go 2 pro truhláře při mobilním nasazení

Kvalitní značkové nářadí výrobců Wera, BESSEY®, KNIPEX®, "KIRSCHEN"®, Lyra®, PICARD® a Stabila®

Wera Kraftform Kompakt H 1 Dřevo (41dílná sada) a Wera Bit-Safe 61 Wood 1 (61dílná sada)

393 S Ruční držák bitů extra tenký s flexibilní stopkou pro použití v těžko přístupných montážních prostorách

Úhlový klíč Wera s přidržovací funkcí: 967/9 TX XL Multicolour HF 1 (9dílná sada) a 950/9 Hex-Plus Multicolour HF 1 (9dílná

sada)

 

Kompaktní sada nářadí se 134 nejdůležitějšími nástroji pro zpracování dřeva pomocí produktů Wera, BESSEY®, "KIRSCHEN"®,

KNIPEX®, Lyra®, PICARD® a Stabila®. Díky kompaktnímu boxu na nářadí ze systému Wera 2go je mobilita výrazně lepší.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/tools_by_trade_tool_sets_for_wood_applications_wera_2go_h_1.html

Wera - Wera 2go H 1
05134011001 - 4013288217677

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     16.07.2022 - 1 / 5



Wera 2go H 1 Sada nářadí pro zpracovatele dřeva, 134 dílný

Sady nářadí pro práci se dřevem

Sada obsahuje:

Wera 2go 2 Kufr na nářadí, 3 dílný
 05004351001 1x    3 dílný

Bit-Safe 61 Wood 1, 61 dílný
1x    61 dílný

Kraftform Kompakt H 1 dřevo, 41 dílný
05135939001

1)

1x    41 dílný

1) Produkt není v nabídce v USA a Kanadě.

967/9 TX XL Multicolour HF 1 Sada dlouhých zástrčných klíčů s přidržovací funkcí, 9 dílný
05024470001 1x    9 dílný

950/9 Hex-Plus Multicolour HF 1 Sada zástrčných klíčů, metrická, BlackLaser, s přidržovací funkcí, 9 dílný
05022210001 1x    9 dílný

393 S Ruční držák bitů extra tenký s flexibilní stopkou, 1/4" x 173.5 mm
05028161001 1x    1/4" x 173.5 mm

Weblink
https://products.wera.de/cs/tools_by_trade_tool_sets_for_wood_applications_wera_2go_h_1.html

Wera - Wera 2go H 1
05134011001 - 4013288217677

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     16.07.2022 - 2 / 5

https://www.wera.de/cs/05004351001
https://www.wera.de/cs/05135939001
https://www.wera.de/cs/05024470001
https://www.wera.de/cs/05022210001
https://www.wera.de/cs/05028161001


Wera 2go H 1 Sada nářadí pro zpracovatele dřeva, 134 dílný

Sady nářadí pro práci se dřevem

Instalatérské kleště KNIPEX® COBRA® 250mm 87 11 250
 1x    Instalatérské kleště KNIPEX® COBRA® 250mm 87 11 250

Kombinované kleště KNIPEX® 160 mm 03 01 160
 1x    Kombinované kleště KNIPEX® 160 mm 03 01 160

Štípací kleště KNIPEX® 210 mm 50 00 210
 1x    Štípací kleště KNIPEX® 210 mm 50 00 210

Vodováha Stabila®, typ 81, 25 cm, 02500 Torpedo
 1x    Vodováha Stabila®, typ 81, 25 cm, 02500 Torpedo

Tesařská palička 105 mm 52-1 P
 1x    Tesařská palička 105 mm 52-1 P

Truhlářské dláto "KIRSCHEN®" 10 mm 1001010
 1x    Truhlářské dláto "KIRSCHEN®" 10 mm 1001010

Truhlářské dláto "KIRSCHEN®" 16 mm 1001016
 1x    Truhlářské dláto "KIRSCHEN®" 16 mm 1001016

Truhlářské dláto "KIRSCHEN®" 20 mm 1001020
 1x    Truhlářské dláto "KIRSCHEN®" 20 mm 1001020

Truhlářské dláto "KIRSCHEN®" 26 mm 1001026
 1x    Truhlářské dláto "KIRSCHEN®" 26 mm 1001026

Zavírací nůž BESSEY® DBKPH-EU
 1x    Zavírací nůž BESSEY® DBKPH-EU

Značkovač do hlubokých otvorů Lyra® DRY PROFI 4494202
 1x    Značkovač do hlubokých otvorů Lyra® DRY PROFI 4494202

Dřevěný skládací metr Stabila®, typ 601 N-S, 2 m, 18206
 1x    Dřevěný skládací metr Stabila®, typ 601 N-S, 2 m, 18206

Weblink
https://products.wera.de/cs/tools_by_trade_tool_sets_for_wood_applications_wera_2go_h_1.html

Wera - Wera 2go H 1
05134011001 - 4013288217677

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     16.07.2022 - 3 / 5



Wera 2go H 1 Sada nářadí pro zpracovatele dřeva, 134 dílný

Sady nářadí pro práci se dřevem

Truhlářské kladivo Picard 400 g, francouzský vzor, 0008501-28
 1x    Truhlářské kladivo Picard 400 g, francouzský vzor, 0008501-28

Produkt není v nabídce v USA a Kanadě.

Wera 2go 2 – kufr na nářadí s
nosičem

S přidržovací funkcí pro šrouby
s vnitřním šestihranem

Hex-Plus

Kufr na nářadí Wera 2go s vnitřním

a vnějším suchým zipem

Individuálně konfigurovatelný pro

maximální mobilitu Možnost

připevnění textilních Wera boxů a

brašen na suchý zip Snadné

uložení a vyjmutí nářadí Ruce

zůstávají během nošení volné

Upnutí šroubu s vnitřním

šestihranem na zástrčné klíče je

zajištěno pružicí kuličkou. Zvlášť

výhodné je to na těžko přístupných

pracovních místech, kde nemůžete

druhou ruku použít k přidržení

šroubu.

Šrouby s vnitřním šestihranem jsou

problematické, protože dosedací

plochy, přes které se přenáší síla z

nářadí na šroub, jsou velmi úzké.

Důsledek: Hlava šroubu se může

zničit. Nářadí Hex-Plus má větší

kontaktní plochy, které tomu brání!

Současně mohou být přeneseny až

o 20 % vyšší krouticí momenty. Je

dobré vědět: Nářadí Hex-Plus je

vhodné do všech standardních

šroubů s vnitřním šestihranem!

Weblink
https://products.wera.de/cs/tools_by_trade_tool_sets_for_wood_applications_wera_2go_h_1.html

Wera - Wera 2go H 1
05134011001 - 4013288217677

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     16.07.2022 - 4 / 5



Wera 2go H 1 Sada nářadí pro zpracovatele dřeva, 134 dílný

Sady nářadí pro práci se dřevem

Profil TORX® HF Úhlové klíče s umělohmotným
opláštěním

Díky flexibilnímu dříku Štíhlý držák bitů 393 S

V omezených situacích při montáži

nebo demontáži (například v

prostoru motoru) nelze šroub

zajišťovat na šroubovacím nářadí

rukou. Často se pak stává, že se

šroub ztratí. Pak hrozí zdlouhavé

hledání nebo ztráta šroubu (a

případné ohrožení, které může být

důsledkem takové situace). Nářadí

TORX® HF vyvinuté společností

Wera se vyznačuje geometrickou

optimalizací původního profilu

TORX®. Díky svěrné síle, která

vzniká v důsledku stlačení ploch

hrotu funkčního profilu a profilu

šroubu jsou šrouby bezpečně

přidrženy na nástroji!

Úhlové klíče s umělohmotným

opláštěním jsou vyrobeny z

kulatého materiálu s příjemným

úchopem. Opláštění zpříjemňuje

práci i za nízkých teplot a zvyšuje

její bezpečnost. Vysoká ochrana

proti korozi díky speciální

povrchové úpravě BlackLaser.

Kontrastní popis hadicového

opláštění pomáhá při rozpoznání

velikosti a usnadňuje nalezení

nářadí.

Se šroubovákem 393 S můžete

šroubovat i "za roh". Díky flexibilní

stopce se lze dostat i k nevhodně

umístěným upevňovacím šroubům.

Ideální nástroj pro obtížně

dostupné šroubové spoje.

Díky zvlášť štíhlému držáku bitů lze

pracovat i ve velmi úzkých

pracovních prostorách.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/tools_by_trade_tool_sets_for_wood_applications_wera_2go_h_1.html

Wera - Wera 2go H 1
05134011001 - 4013288217677

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     16.07.2022 - 5 / 5

http://www.tcpdf.org

